拝啓　時下ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、かねてより弊社で進めてまいりました新店舗建設工事がこのたび落成いたしまして、下記のとおり移転して営業をいたすこととなりました。皆様方におかれましては、格別なご支援、ご指導いただきましたこと誠にありがたく、深く感謝申し上げます。

新店舗のショールームには、当社取扱商品の展示をはじめ、サービスコーナーの新設もいたしており、充実したものとなっておりますので、必ず皆様方のご期待に沿えるものであると確信いたしております。当地へお越しの折には、ぜひとも一度お立ち寄りいただき、ご覧くだされば幸いと存じます。今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

まずは、新店舗落成のお知らせ方々ご挨拶申し上げます。

　　敬具
　○○年○○月○○日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○○○○株式会社

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役社長　○○○○○

　○○○○○株式会社

　　代表取締役社長　○○○○○様

記

・移転日　　○○年○○月○○日
・移転先　　○○○○○○○○　○○-○○
・電　話　　◯◯◯-◯◯◯◯-◯◯◯◯
以上